



Системийн огноо: 2020-08-03 08:58:46

Данс: 100900020014

Эхний тайлант үе: 7

Дуусах тайлант үе: 7

Өдөр: 2020-07-01 - 2020-07-31

Өдөр цаг	Журнал №	Код	Данс	Орлого	Зарлага	Үлдэгдэл	Гүйлгээний утга
1			100900020014 Сэтгэцийн ЭМ-ийн үндэсний төв	1,159,212,394.00	1,105,630,025.41	53,582,368.59	
2	2020-07-01	7202140	00000/00000/0000/140020	305111001017 КАСС, ДАХЬ БЭЛЭН МӨНГӨ-ТЕЛЛЕР Голомт банк	2,680,000.00	0.00	2,680,000.00 ТӨЛБӨРТ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ОРЛОГО
3	2020-07-02	7206056	00000/00000/0000/140020	962565040002 ЗОЛБААТАР Худалдаа хөгжлийн банк	990,000.00	0.00	3,670,000.00 ТССГ СЭТГЭЛ ЗҮЙН ОНОШИЛГООНЫ 18 АЖИЛТНЫ ТӨЛБӨР
4	2020-07-03	7218509	00000/00000/0000/140020	197692 НЯМГЭРЭЛ Голомт банк	3,505,000.00	0.00	7,175,000.00 ТӨЛБӨРТ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ОРЛОГО
5	2020-07-03	7220168	00000/00000/0000/140020	2631010002 АМАРСАЙХАН Төрийн банк	1,800,000.00	0.00	8,975,000.00 ТӨЛБӨРТ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ОРЛОГО АМАРСАЙХАН-С У-90085655
6	2020-07-06	4141676	71602/83112/0000/210901	34-0000-103800473380 Манлайбарсууд	0.00	2,000,000.00	6,975,000.00 4240 УАН дугаартай шинэ УАЗ Пургон автомашины доторлогоо, бэхэлгээ хийлгэхэд
7	2020-07-06	4141674	71602/83112/0000/210901	05-0000-5753268681 Эм Жи Ай Би	0.00	143,100.00	6,831,900.00 4240 УАН дугаартай шинэ УАЗ Пургон автомашины жолоочийн хариуцлагын даатгал
8	2020-07-07	ju-16200093	71602/80101/0000/122005	санхүүжилт	1,078,277,000.00	0.00	1,085,108,900.00 санхүүжилт
9	2020-07-07	ju-16200105	71602/81611/0000/122005	санхүүжилт	10,516,600.00	0.00	1,095,625,500.00 санхүүжилт
10	2020-07-07	ju-16200108	71602/83112/0000/122005	санхүүжилт	3,486,000.00	0.00	1,099,111,500.00 санхүүжилт
11	2020-07-07	ju-16200099	71602/80802/0000/122005	санхүүжилт	841,700.00	0.00	1,099,953,200.00 санхүүжилт
12	2020-07-07	7236666	00000/00000/0000/140020	962565040002 НЯМГЭРЭЛ Худалдаа хөгжлийн банк	2,690,000.00	0.00	1,102,643,200.00 ТӨЛБӨРТ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ОРЛОГО
13	2020-07-08	7238444	00000/00000/0000/140020	3022020007 БЗД НДХ Капитрон банк	6,664,980.00	0.00	1,109,308,180.00 8744 ЖА-6130409 ХЧТА-534571
14	2020-07-09	4153791	71602/80101/0000/210101	15-0000-3055100365 Голомт банк	0.00	113,414,612.23	995,893,567.77 7-р сарын эхний цалин
15	2020-07-09	4153791	71602/80101/0000/210104	15-0000-3055100365 Голомт банк	0.00	90,000,000.00	905,893,567.77 7-р сарын эхний цалин
16	2020-07-09	4153795	71602/80101/0000/210101	32-0000-5002452599 СЭМҮТөв	0.00	60,752,776.17	845,140,791.60 7-р сарын эхний цалин
17	2020-07-09	4153795	71602/80101/0000/210104	32-0000-5002452599 СЭМҮТөв	0.00	34,506,584.00	810,634,207.60 7-р сарын эхний цалин
18	2020-07-09	4153828	71602/83112/0000/210901	15-0000-3055100365 Голомт банк	0.00	220,000.00	810,414,207.60 Эмч дуудах төлбөр
19	2020-07-09	4153810	71602/80101/0000/210809	04-0000-499004857 Тоонотпринт ХХК	0.00	5,555,800.00	804,858,407.60 Улсын мэдээллийн маягт
20	2020-07-09	4153819	71602/80802/0000/213209	15-0000-3055100365 Голомт банк	0.00	250,000.00	804,608,407.60 Ж.Туулсүрэнд нэг удаагийн буцалтгүй тэтгэмж
21	2020-07-09	4153815	71602/80101/0000/210604	05-0000-5166023466 Мон угтуул гэт	0.00	6,500,000.00	798,108,407.60 Хоол үйлдвэрлэлийн багийн ариун цэврийн өрөө, душны өрөөний засварын ажлын урьдчилгаа
22	2020-07-09	4153806	71602/80101/0000/210303	15-0000-1601236821 Болор-Ариусгал	0.00	10,330,000.00	787,778,407.60 Гипохлорид кальци худалдан авсан өр
23	2020-07-09	4153825	71602/80802/0000/	32-0000-5002452599 СЭМҮТөв	0.00	250,000.00	787,528,407.60 Р.Энхамгаланд нэг удаагийн буцалтгүй тэтгэмж



Өдөр цаг	Журнал №	Код	Данс	Орлого	Зарлага	Үлдэгдэл	Гүйлгээний утга	
		213209						
24	2020-07-09	7247300	00000/00000/0000/140020	346502342435 Сэтгэцийн ЭМ-ийн үндэсний төв Төрийн банк	3,630,000.00	0.00	791,158,407.60	ТӨЛБӨРТ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ОРЛОГО 992101
25	2020-07-10	4163465	71602/80101/0000/210402	15-0000-1102912088 Содмонгол групп ХХК	0.00	2,346,600.00	788,811,807.60	Бензин талон
26	2020-07-10	4163469	71602/80101/0000/210101	32-0000-5002452599 СЭМҮТөв	0.00	603,400.00	788,208,407.60	1 хүний ЖА, 2 хүний ХЧТА тэтгэмж
27	2020-07-10	4163469	00000/00000/0000/300002	32-0000-5002452599 СЭМҮТөв	0.00	3,455,545.00	784,752,862.60	1 хүний ЖА, 2 хүний ХЧТА тэтгэмж
28	2020-07-10	4163456	71602/80101/0000/210604	34-0000-109500091603 Тэнгисийн шүр	0.00	36,331,000.00	748,421,862.60	Сантехник, барилга засварын материал
29	2020-07-10	4163462	71602/80101/0000/210604	05-0000-5166023466 Мон ургуул гэт	0.00	3,800,000.00	744,621,862.60	Ажилчдын цайны газрын заал, шатны хонгилын засварын ажлын урьдчилгаа
30	2020-07-10	7264689	00000/00000/0000/140020	2631010002 НЯМГЭРЭЛ Төрийн банк	2,050,000.00	0.00	746,671,862.60	ТӨЛБӨРТ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ОРЛОГО У-99210167
31	2020-07-16	4167383	71602/80101/0000/210501	04-0000-499138579 Биомед трейд ХХК	0.00	875,000.00	745,796,862.60	Эмийн үнэ
32	2020-07-16	4167372	71602/83112/0000/210901	90-0000-100900009012 Стандарт, хэмжил зүйн газар	0.00	60,000.00	745,736,862.60	Хүнсний материалын жин баталгаажуулах
33	2020-07-16	4167371	71602/80101/0000/210806	05-0000-5038017776 МОНГОЛЫН ЦАХИЛГААН ХОЛБОО	0.00	893,750.00	744,843,112.60	6-р сарын интернетийн төлбөр
34	2020-07-16	4167371	71602/80101/0000/210403	05-0000-5038017776 МОНГОЛЫН ЦАХИЛГААН ХОЛБОО	0.00	164,151.24	744,678,961.36	6-р сарын интернетийн төлбөр
35	2020-07-16	4167389	71602/80101/0000/210501	05-0000-5011318210 Мөнхийн тун	0.00	285,000.00	744,393,961.36	Эмийн үнэ
36	2020-07-16	4167373	71602/83112/0000/210901	34-0000-330000779882 НЭМҮҮХЭН ТАЛ ТББ	0.00	500,000.00	743,893,961.36	Х.Цогтбаярын программын сургалтын төлбөр
37	2020-07-16	4167386	71602/80101/0000/210501	04-0000-475006054 Баянгол мед	0.00	1,020,000.00	742,873,961.36	Урвалж, оношлуур
38	2020-07-16	4167385	71602/80101/0000/210501	04-0000-404026044 Нахиа-Импекс	0.00	3,336,000.00	739,537,961.36	Эмийн үнэ
39	2020-07-16	4167378	71602/80101/0000/210501	05-0000-5021019647 Азифарма	0.00	21,458,300.00	718,079,661.36	Эмийн үнэ
40	2020-07-16	4167377	71602/80101/0000/210604	04-0000-473025461 Ай мед технологис ХХК	0.00	65,000.00	718,014,661.36	Угаалгын тасгийн угаалгын машины хийн шаланк
41	2020-07-16	4167379	71602/80101/0000/210501	04-0000-423005076 Монос трейд	0.00	6,859,366.00	711,155,295.36	Эмийн үнэ
42	2020-07-16	4167387	71602/80101/0000/210501	30-0000-3053010302 Энхийн шүүдэр	0.00	3,506,750.01	707,648,545.35	Эмийн үнэ
43	2020-07-16	4167388	71602/80101/0000/210501	04-0000-405028347 ЭНТО	0.00	1,000,000.00	706,648,545.35	Эмийн үнэ
44	2020-07-16	4167380	71602/80101/0000/210501	15-0000-2205026297 Эрүүлмэнд интернэшнл	0.00	2,401,600.00	704,246,945.35	Эмийн үнэ
45	2020-07-16	4167384	71602/80101/0000/210501	05-0000-5058291097 Тавин-Ус ХХК	0.00	10,000.00	704,236,945.35	Хөвөн, спиртний үнэ
46	2020-07-16	4167376	71602/80101/0000/210405	04-0000-404054323 Элемент	0.00	2,928,000.00	701,308,945.35	7-р сарын аюултай хог хаягдал тээвэр
47	2020-07-16	4167382	71602/80101/0000/210501	15-0000-1605020366 Медклиин	0.00	471,500.00	700,837,445.35	Эмийн үнэ
48	2020-07-16	4167381	71602/80101/0000/210501	05-0000-5003009561 МОНГОЛ ЭМ ИМПЕКС КОНЦЕРН	0.00	5,555,000.00	695,282,445.35	Эмийн үнэ



Өдөр цаг	Журнал №	Код	Данс	Орлого	Зарлага	Үлдэгдэл	Гүйлгээний утга
49	2020-07-16	7267646	00000/ 00000/0000/ 140020	330000779882 НЭМҮҮХЭН ТАЛ Төрийн банк	500,000.00	0.00	695,782,445.35 Х.Цогтбаярын программын сургалтын төлбөр Буцсан-данс,нэр буруу
50	2020-07-17	7273924	00000/ 00000/0000/ 140020	346502342435 НЯМГЭРЭЛЭЭС Төрийн банк	4,660,000.00	0.00	700,442,445.35 Төлбөрт үйлчилгээний орлого у-99
51	2020-07-17	7280649	00000/ 00000/0000/ 140020	451021068 АЭРО МОНГОЛИА ХХК Худалдаа хөгжлийн банк	1,700,000.00	0.00	702,142,445.35 ЕВ-АЭромонголи ХХК, Нисэх багийн мансууруулах бодисны тест, үзлэгийн төлб
52	2020-07-17	7280765	00000/ 00000/0000/ 140020	2631010002 НЯМГЭРЭЛ Төрийн банк	2,830,000.00	0.00	704,972,445.35 Төлбөрт үйлчилгээний орлого у-99210167
53	2020-07-21	7289665	00000/ 00000/0000/ 140020	100900474193 НЯМГЭРЭЛ Төрийн банк	5,650,000.00	0.00	710,622,445.35 НЯМГЭРЭЛ-С ТӨЛБӨРТ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ОРЛ
54	2020-07-23	7310701	00000/ 00000/0000/ 140020	346502342435 НЯМГЭРЭЛЭЭС Төрийн банк	3,477,500.00	0.00	714,099,945.35 У-99210167 НЯМГЭРЭЛЭЭС ТӨЛБӨРТ Ү
55	2020-07-23	4186998	71602/ 80802/0000/ 213209	15-0000-3055100365 Голомт банк	0.00	250,000.00	713,849,945.35 А.Баярмаад нэг удаагийн буцалтгүй тэтгэмж
56	2020-07-23	4187011	71602/ 83112/0000/ 210901	15-0000-3055100365 Голомт банк	0.00	80,000.00	713,769,945.35 Эмч дуудах төлбөр
57	2020-07-23	4187000	71602/ 80101/0000/ 210401	15-0000-3635100619 Зөв-Өнгө ХХК	0.00	514,700.00	713,255,245.35 Бичиг хэргийн материал
58	2020-07-23	4187025	71602/ 80101/0000/ 210501	30-0000-3053010302 Энхийн шүүдэр	0.00	2,819,500.00	710,435,745.35 Эмийн үнэ
59	2020-07-23	4186992	71602/ 80101/0000/ 210101	04-0000-452375566 ЭНХНОМИН	0.00	200,000.00	710,235,745.35 Л.Насанбаяр ш/ш хүүхдийн тэтгэмж
60	2020-07-23	4187009	71602/ 80101/0000/ 210301	04-0000-473019391 УБЦТС	0.00	1,589,093.00	708,646,652.35 Цахилгааны ерөнхий рубильник солих
61	2020-07-23	4187029	71602/ 80101/0000/ 210604	05-0000-5166023466 Мөн утгуул гэт	0.00	2,833,920.00	705,812,732.35 Хоол үйлдвэрлэл үйлчилгээний багийн ажилчдын ариун цэврийн өрөө, душны өрөөний засварын үлдэгдэл
62	2020-07-23	4186980	71602/ 80101/0000/ 210101	90-0000-100200000901 НТГ. Суутган-1	0.00	61,268,826.00	644,543,906.35 ХХОАТ СЭМҮТ РД:9096159
63	2020-07-23	4187017	71602/ 80101/0000/ 210405	04-0000-417011205 Улаанбаатар ариутгал	0.00	1,832,190.00	642,711,716.35 Цэвэрлэгээний материал, хог хаягдлын уут
64	2020-07-23	4187021	71602/ 80101/0000/ 210501	05-0000-5021019647 Азифарма	0.00	6,404,250.00	636,307,466.35 Эмийн үнэ
65	2020-07-23	4187013	71602/ 83112/0000/ 210901	05-0000-5020599795 Мэргэдийн Өлгий	0.00	957,000.00	635,350,466.35 Гэрийн бүрээс 8 ширхэг Асрамжийн эмчлүүлэгчдийн гэрт авахад
66	2020-07-23	4186987	71602/ 80101/0000/ 210101	05-0000-5019415759 Батдулам	0.00	200,000.00	635,150,466.35 П.Мишигдалай ш/ш хүүхдийн тэтгэмж
67	2020-07-23	4187002	71602/ 80101/0000/ 210303	05-0000-5014435511 Грийн-Инвайро	0.00	819,305.00	634,331,161.35 Цэвэрлэх байгууламжийн үйлчилгээ, бохир ус таталт
68	2020-07-23	4186973	71602/ 80101/0000/ 210102	15-0000-3055100365 Голомт банк	0.00	179,310,574.79	455,020,586.56 7-р сарын сүүлийн цалин
69	2020-07-23	4186973	71602/ 80101/0000/ 210103	15-0000-3055100365 Голомт банк	0.00	18,951,000.00	436,069,586.56 7-р сарын сүүлийн цалин
70	2020-07-23	4186973	71602/ 80101/0000/ 210104	15-0000-3055100365 Голомт банк	0.00	20,094,016.00	415,975,570.56 7-р сарын сүүлийн цалин
71	2020-07-23	4186994	71602/ 80101/0000/ 210101	34-0000-100900198707 ШШГЕГазар	0.00	115,000.00	415,860,570.56 Т.Энхбат ш/ш 214 тойрог Мөнхцэцэг
72	2020-07-23	4187008	71602/ 80101/0000/ 210301	34-0000-102100001220 УБЦТС	0.00	10,669,525.90	405,191,044.66 7-р сарын цахилгааны төлбөр
73	2020-07-23	4187004	71602/ 80101/0000/ 210502	15-0000-1605035474 Голден яард трейд ХХК	0.00	63,608,800.00	341,582,244.66 Хүнсний материал
74	2020-	4187014	71602/	15-0000-2800000058	0.00	380,000.00	341,202,244. Пургон 4240 УАН дугаартай автомашинд



Өдөр цаг	Журнал №	Код	Данс	Орлого	Зарлага	Үлдэгдэл	Гүйлгээний утга	
07-23		83112/0000/ 210901	Хаансуудлын бүрээс			66	суудлын бүрээс	
75	2020-07-23	4186986	71602/ 80101/0000/ 210101	15-0000-1102101985 МЭМАУЭХолбоо	0.00	2,232,664.00	338,969,580.66	ҮЭ татвар 30%
76	2020-07-23	4186981	71602/ 80101/0000/ 210101	32-0000-5003073737 СЭМҮТ-ийн ҮЭ ХОРОО	0.00	5,183,151.00	333,786,429.66	ҮЭ татвар 70%
77	2020-07-23	4186977	71602/ 80101/0000/ 210101	32-0000-5002452599 СЭМҮТөв	0.00	20,344,494.86	313,441,934.80	7-р сарын сүүлийн цалин
78	2020-07-23	4186977	71602/ 80101/0000/ 210102	32-0000-5002452599 СЭМҮТөв	0.00	48,431,525.21	265,010,409.59	7-р сарын сүүлийн цалин
79	2020-07-23	4186977	71602/ 80101/0000/ 210103	32-0000-5002452599 СЭМҮТөв	0.00	29,655,300.00	235,355,109.59	7-р сарын сүүлийн цалин
80	2020-07-23	4186996	71602/ 80101/0000/ 210101	15-0000-3055100365 Голомт банк	0.00	457,595.00	234,897,514.59	2 хүний ЖА тэтгэмж, 2 хүний ХЧТА тэтгэмж
81	2020-07-23	4186996	00000/ 00000/0000/ 300002	15-0000-3055100365 Голомт банк	0.00	3,209,435.00	231,688,079.59	2 хүний ЖА тэтгэмж, 2 хүний ХЧТА тэтгэмж
82	2020-07-23	4186989	71602/ 80101/0000/ 210101	04-0000-463003877 Баясгалан	0.00	250,000.00	231,438,079.59	Л.Баттулга ш/ш хүүхдийн тэтгэмж
83	2020-07-23	4186978	71602/ 80101/0000/ 210101	90-0000-100200390000 БЗД. НДХ	0.00	63,410,886.00	168,027,193.59	Нийгмийн даатгалын шимтгэл
84	2020-07-23	4186978	71602/ 80101/0000/ 210201	90-0000-100200390000 БЗД. НДХ	0.00	70,516,900.00	97,510,293.59	Нийгмийн даатгалын шимтгэл
85	2020-07-23	4186978	71602/ 80101/0000/ 210202	90-0000-100200390000 БЗД. НДХ	0.00	7,422,800.00	90,087,493.59	Нийгмийн даатгалын шимтгэл
86	2020-07-23	4186978	71602/ 80101/0000/ 210203	90-0000-100200390000 БЗД. НДХ	0.00	5,938,300.00	84,149,193.59	Нийгмийн даатгалын шимтгэл
87	2020-07-23	4186978	71602/ 80101/0000/ 210204	90-0000-100200390000 БЗД. НДХ	0.00	1,484,600.00	82,664,593.59	Нийгмийн даатгалын шимтгэл
88	2020-07-23	4186978	71602/ 80101/0000/ 210205	90-0000-100200390000 БЗД. НДХ	0.00	33,960,175.00	48,704,418.59	Нийгмийн даатгалын шимтгэл
89	2020-07-23	4187022	71602/ 80101/0000/ 210501	04-0000-423005076 Монос трейд	0.00	5,077,800.00	43,626,618.59	Эмийн үнэ
90	2020-07-23	4187027	71602/ 80101/0000/ 210501	05-0000-5011318210 Мөнхийн тун	0.00	564,000.00	43,062,618.59	Эмийн үнэ
91	2020-07-23	4187020	71602/ 80101/0000/ 210806	05-0000-5026132136 БИ СИ ТИ	0.00	1,726,150.00	41,336,468.59	Мэдээлэл технологийн хэрэгслийн өр
92	2020-07-24	7329464	00000/ 00000/0000/ 140020	2631010002 НЯМГЭРЭЛ Төрийн банк	2,020,000.00	0.00	43,356,468.59	ТӨЛБӨРТ ҮЙЛЯИЛГЭЭНИЙ ОРЛОГО У-99210167
93	2020-07-27	ju-16422804	71602/ 80802/0000/ 122005	санхүүжилт	11,185,900.00	0.00	54,542,368.59	санхүүжилт
94	2020-07-29	7346889	00000/ 00000/0000/ 140020	103900892005 НЯМГЭРЭЛ Төрийн банк	4,775,000.00	0.00	59,317,368.59	ТӨЛБӨРТ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ОРЛОГО У-992
95	2020-07-29	7353476	00000/ 00000/0000/ 140020	3022020007 БЗД НДХ Капитрон банк	1,172,714.00	0.00	60,490,082.59	8744 ХЧТА
96	2020-07-30	4215380	71602/ 80101/0000/ 210501	05-0000-5021019647 Азифарма	0.00	1,363,500.00	59,126,582.59	Эмийн үнэ
97	2020-07-30	4215384	71602/ 80101/0000/ 210501	05-0000-5058291097 Тавин-Ус ХХК	0.00	2,767,500.00	56,359,082.59	Эмийн өр
98	2020-07-30	4215377	71602/ 80101/0000/ 210604	05-0000-5166023466 Мон утгуул гэт	0.00	1,704,515.00	54,654,567.59	Ажилчдын цайны газрын заал, шатны хонгилын засварын үлдэгдэл төлбөр
99	2020-07-30	4215382	71602/ 80101/0000/	05-0000-5011318210 Мөнхийн тун	0.00	65,000.00	54,589,567.59	Эмийн үнэ



Өдөр цаг	Журнал №	Код	Данс	Орлого	Зарлага	Үлдэгдэл	Гүйлгээний утга
		210501					
100	2020-07-30	4215376	71602/83112/0000/210901	05-0000-5041480481 Эрүүл ахуй цацрагийн аюулгүй байдлын нийгэмлэг	0.00	110,000.00	54,479,567.59 Н.Оюунчимэгийн цацрагийн сургалтын төлбөр
101	2020-07-30	4215379	71602/80101/0000/210501	32-0000-5001192580 Монфа трейд	0.00	1,286,200.00	53,193,367.59 Эмийн үнэ
102	2020-07-30	4215383	71602/80101/0000/210501	05-0000-5163063707 Энхийн шүүдэр	0.00	1,120,000.00	52,073,367.59 Эмийн үнэ
103	2020-07-30	4215381	71602/80101/0000/210501	32-0000-5002255202 Интер Сайнс	0.00	171,000.00	51,902,367.59 Эмийн үнэ
104	2020-07-30	4215378	71602/80101/0000/210405	04-0000-417011205 Улаанбаатар ариутгал	0.00	1,929,999.00	49,972,368.59 Шавьжгүйтгэл 14,317.6 м2
105	2020-07-30	7355133	00000/00000/0000/140020	102200525164 НЯМГЭРЭЛ Төрийн банк	3,610,000.00	0.00	53,582,368.59 НЯМГЭРЭЛ ТӨЛБӨРТ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ОРЛОГ
106	2020-07-30	4215530	00000/00000/0000/300015	34-0000-330000779882 НЭМҮҮХЭН ТАЛ ТББ	0.00	500,000.00	53,082,368.59 НДЗ
107	2020-07-30	7358565	00000/00000/0000/140020	330000779882 НЭМҮҮХЭН ТАЛ Төрийн банк	500,000.00	0.00	53,582,368.59 НДЗ Буцсан-данс, нэр буруу
108				Эцсийн үлдэгдэл			53,582,368.59
109				ЦЭВЭР ДҮН	1159212394	1105630025.41	53582368.589999914